Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 
Prekių teikimą KONKURSO objekto 2 dalyje pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus ir 
nurodome savo pasiūlymo kainą: 

4 lentelė 

Pasiūlymo 
kaina skaičiais 

Pasiūlymo kaina žodžiais 

Pasiūlymo kaina be PVM 412.900,00 Keturi šimtai dvylika tūkstančių devyni šimtai 
eurų 0 ct. 

Pasiūlymo kaina su PVM 499.609,00 Keturi šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai 
šeši šimtai devyni eurai 0 ct. 

Detalizuojame pasiūlymo kainą KONKURSO objekto 2 dalyje ‒ Kompiuterių tinklo 

ugniasienė: 

Detalizuojame Konkurso pasiūlymo kainą: 

5 lentelė. 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Gamintojo PREKĖS 

pavadinimas, PREKĖS kodas 

Kiekis, 
vnt.